主要股东：财政部、比利时国家国际投资总公司、海通证券、富通银行、全国社会保障基金理事会、国

开金融有限责任公司、国家开发投资公司、印钞造币总公司、广东喜之郎集团

地税税务登记证号码：11010271785306X

通讯地址：北京西城区金融大街35号国际企业大厦C座10层1038室

邮政编码：100033

联系电话： 010-66568121

二、 信息披露义务人董事及主要负责人的情况

姓名

性

别

职务 国籍 长期居住地

是 否 取 得 其 他 国 家 或

地区的长期居留权

王洪贵 男

中国

—

比利时直接股权投

资基金董事长

中国 北京 无

三、 信息披露义务人在境内、 境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况

无

第二节 本次权益变动的目的

一、权益变动的目的

2014年6月6日，上市公司召开第四届董事会第十六次会议，审议通过《关于<江苏东光微电子股份

有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易报告书>的议案》等相关议案。

根据本次交易方案， 上市公司向交易对方弘高慧目、 弘高中太、 龙天陆及李晓蕊非公开发行273,

634,085股股票， 作为置入资产交易价格超过置出资产交易价格部分的对价， 导致上市公司总股本由

139,100,000股增加到412,734,085股。

在本次交易前，信息披露义务人持有上市公司14,444,113股股票。 在本次交易后，信息披露义务人

持有的上市公司股数不变， 但是由于交易后上市公司总股本增加， 导致信息披露义务人的持股比例下

降。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12�个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来12�个月内将根据市场情况可能继续减持其在上市公

司中拥有权益的股份的计划。 若信息披露义务人在未来12个月内发生增持或继续减少上市公司股份的

情形，将按有关规定履行信息披露义务。

第三节 本次权益变动方式

一、权益变动方式

上市公司拟进行重大资产置换及发行股份购买资产， 导致信息披露义务人在上市公司的持股比例

被动下降。

二、信息披露义务人拥有权益的具体情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司14,444,113股股票，占上市公司总股本的10.38%。

根据本次交易方案，上市公司拟向交易对方非公开发行273,634,085股股票。本次交易完成后，上市

公司的总股本将变更为412,734,085股，信息披露义务人的持股数量不会发生变化，但是持股比例将由

10.38%下降到3.50%。

本次交易前后上市公司的股权结构变化如下表所示：

单位：股

股东

本次交易前 本次交易后

持股

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股

（

股

）

持股比例

（

%

）

中比基金

14,444,113 10.38% 14,444,113 3.50%

弘高慧目

-- -- 126,295,812 30.60

弘高中太

-- -- 122,081,851 29.58

龙天陆

-- -- 21,042,461 5.10

李晓蕊

-- -- 4,213,961 1.02

其他股东

103,011,909 74.06 103,011,909 24.96

合计

139,100,000 100.00 412,734,085 100.00

三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有上市公司14,444,113股股票，全部为无限售条件流通

股。

第四节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

自本报告书签署之日前六个月，信息披露义务人未通过证券交易所交易系统买入东光微电股票，信

息披露义务人通过证券交易所交易系统出售东光微电股份情况如下表：

发生日期 股东名称 减持方式 减持数量

（

股

）

减持比例 成交均价

（

元

）

2013-01-22

中比基金 竞价交易

34,000 0.03% 10.56

2013-02-28

中比基金 竞价交易

250,000 0.23% 10.14

2013-03-04

中比基金 竞价交易

64,495 0.06% 10.05

2013-03-06

中比基金 竞价交易

150,000 0.14% 9.96

2013-03-07

中比基金 竞价交易

150,000 0.14% 9.98

2013-03-08

中比基金 竞价交易

100,000 0.09% 10.03

2013-03-19

中比基金 竞价交易

100,000 0.09% 9.03

2013-04-26

中比基金 竞价交易

150,000 0.14% 8.94

2013-05-07

中比基金 竞价交易

200,000 0.19% 9.01

2013-05-13

中比基金 竞价交易

156,594 0.15% 9.35

2013-05-14

中比基金 竞价交易

150,238 0.14% 9.20

2013-05-21

中比基金 竞价交易

150,000 0.14% 10.09

2013-05-31

中比基金 竞价交易

150,000 0.14% 10.11

2013-06-17

中比基金 竞价交易

150,000 0.14% 9.32

2013-06-18

中比基金 竞价交易

150,000 0.14% 9.25

2013-06-19

中比基金 竞价交易

150,000 0.14% 9.17

2013-06-21

中比基金 竞价交易

150,000 0.14% 8.80

2013-06-24

中比基金 竞价交易

100,000 0.09% 8.65

2013-08-12

中比基金 竞价交易

300,000 0.22% 7.81

2013-08-14

中比基金 竞价交易

277,882 0.20% 7.92

2014-04-04

中比基金 竞价交易

527,497 0.38% 12.32

2014-04-08

中比基金 竞价交易

400,000 0.29% 11.31

2014-04-09

中比基金 竞价交易

350,000 0.25% 11.66

2013年1月22日股份变动前，中比基金尚持有东光微电股份15,036,566.00股，占东光微电股份总额

的14.05%，截至本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司14,444,113股股票，占上市公司总股本

的10.38%。 (注：2013年7月24日东光微电进行了利润分配，每10股派0.200000元人民币现金，每10股转

增3.000000股）

第五节 其他重大事项

截至本报告书签署之日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披

露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

信息披露义务人声明

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别

和连带的法律责任。

信息披露义务人：中国－比利时直接股权投资基金

2014年6月6日

第六节 备查文件

一、备查文件目录

1、 信息披露义务人的营业执照；

2、 信息披露义务人主要负责人的身份证明文件。

二、备查地点

1、 江苏东光微电子股份有限公司住所；

2、 深圳证券交易所。

信息披露义务人：中国－比利时直接股权投资基金

2014年6月6日

附表

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 江苏东光微电子股份有限公司 上市公司所在地 江苏省宜兴市

股票简称 东光微电 股票代码

002504